	 
	Приложение 2

к Типовой конкурсной
документации по выбору поставщика услуги или товаров по организации питания обучающихся в организациях среднего образования, а также поставщика товаров, связанных с обеспечением питания детей, воспитывающихся и обучающихся в дошкольных организациях образования, организациях образования для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей


                Перечень приобретаемых товаров
	№ лота
	Наименование заказчика
	Наименование товара (работы, услуги)*
	Единица измерения
	Количество, объем
	Условия поставки
	Срок поставки товаров
	Место поставки товаров
	Размер авансового платежа, %
	Сумма, выделенная для закупки (по лоту №), тенге

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	ГККП «Ясли – сад №82 г.Павлодара специализированного типа для детей с нарушением зрения»
	Рис
	кг
	50
	Поставка партиями, по предварительной заявке Заказчика.
	до 31 декабря 2019 года
	г. Павлодар, проспект Нұрсұлтан Назарбаев, 35/1
	0
	14 732,00

	2
	ГККП «Ясли – сад №82 г.Павлодара специализированного типа для детей с нарушением зрения»
	Масло растительное подсолнечное
	кг
	100
	Поставка партиями, по предварительной заявке Заказчика.
	до 31 декабря 2019 года
	г. Павлодар, проспект Нұрсұлтан Назарбаев, 35/1
	0
	35 714,00

	3
	ГККП «Ясли – сад №82 г.Павлодара специализированного типа для детей с нарушением зрения»
	Куры
	кг
	160
	Поставка партиями, по предварительной заявке Заказчика.
	до 31 декабря 2019 года
	г. Павлодар, проспект Нұрсұлтан 0Назарбаев, 35/1
	0
	121 857,60
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	172 303,60


